
 +420 720 072 960 www.ondrejov.cz  

Denní psychoterapeutické sanatorium Ondřejov v Praze 4 

přijme ADIKTOLOGA/CASE MANAGERA (m/ž)

Budete mít příležitost:
  Provádět adiktologickou diagnostiku a intervenci.

  Poskytovat individuální poradenství, krizovou intervenci, vést motivační 
pohovory.

  Vypracovávat léčebný plán, podporovat klienty při zajišťování léčby.

  Case management – zajišťovat síťování služeb, spolupráci s rodinou, 
doprovody klientů, podporu při uplatnění klienta na trhu práce a bydlení.

  Vést klientskou dokumentaci, individuálně plánovat.

Co vám nabízíme:
  Spolupráci v multidisciplinárním týmu, podporu odborného vzdělávání, 

pravidelnou týmovou i případovou supervizi, intervizní porady na pracovišti.

  Stravenkový paušál, 6 týdnů dovolené, MultiSport kartu, příspěvek na 
penzijní připojištění, zvýhodněné tankování u OMV, zvýhodněné mobilní 
tarify, sleva na ubytování v síti OREA Hotels & Resorts, a mnoho dalších 
zajímavých benefitů a akcí pro zaměstnance.

Více informací

Rádi byste pracovali s klienty s duální diagnózou, láká vás dynamická 
a kreativní práce jak v kanceláři, tak v terénu? Zaměřujete se při spolupráci 

s klienty na využití jejich silných stránek a podporu během procesu zotavení?

Staňte se součástí  našeho týmu!

Těšíme se na vás!


